

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

14

Lavori di costruzione di Case per Lavoratori in Ceglie Messapico - Cantieri 18049 - 2° Nucleo -

Impresa CARPARELLI Natale - FASANO

STATO ^(a) finale dei lavori eseguiti a tutto il 27 Luglio 1963

CONTRATTO in data 29.11.1961 n°3839 ~~approvato~~ registrato a Brindisi il 12 Novembre 1961 al n°1003 Mod. I -

data N.

Importo del progetto a base d'asta L.	48.750.000.=	Data della consegna . . .	5.3.1962
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 1,8,05 per cento	44.825.625.=	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	5.3.1962
Importo netto 1° perizia suppl.	3.394.639.=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	30.3.1963
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . .	529.491.=	I lavori rimasero sospesi o prorogati per . . .	gg. 119
approvate con note 26083 datate	15.12.1962 e 24.4.1963	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	27.7.1963
del quale impegnato Per espropriazione L. » mag. lavori impreved. » » lavori ad economia » » sorveglianza e dir. »		Giorni impiegati in più . . .	
TOTALE somma impegnata L.		» » meno . . .	

(a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	1	Scavo di terra fondaz. mc.	111,79	800.=	89.432.=	
2	5	" " roccia "	261,05	1800.=	469.890.=	
3	22	Calcestruzzo a kg.200	693,50	6200.=	4.299.700.=	
4	2	Scavo sbancamento terra	552,91	600.=	331.746.=	
5	113	Spianata di malta mq.	507,13	110.=	55.784,30	
6	114	Stratificazione asfalto	507,13	450.=	228.208,50	
7	50	Lastre marmo cm.3	22,13	4200.=	92.946.=	
8	38	Piastrelle	78,80	3200.=	252.160.=	
9	70	Tubi ferro zincato ml.	22.=	700.=	15.400.=	
10	NP1	Marmette eolorate mq.	1434,72	250.=	358.680.=	
11	37	Battuto di cemento	306,02	650.=	198.913.=	
12	35	Tavelloncini atrio scala	62,22	2500.=	155.550.=	
13	10	Muratura tufo e carparo mc.	42,41	5800.=	245.978.=	
14	12	Muratura tutta tufo	41,52	4500.=	186.840.=	
15	111	Vespaio calcareo	275,94	1000.=	275.940.=	
		SOMMANO LAVORI A MISURA				7.257.167,80
		B) LAVORI A FORFAIT				
16	11	C.S.A. - Rustico:				
		100% x 48% x 45.600.000.=			21.800.000.=	
17	"	" - Tramezzi ed intonaci:				
		100% x 8% x 45.600.000.=			3.648.000.=	
18	"	" - Completamento fabbricato:				
		100% x 7% x 45.600.000.=			3.192.000.=	
19	"	" - Impianti:				
		100% x 9% x 45.600.000.=			4.104.000.=	
20	"	" - Infissi:				
		100% x 12% x 45.600.000.=			5.472.000.=	
21	"	" - Pavimenti e rivestimenti:				
		100% x 10% x 45.600.000.=			4.560.000.=	
		a riportare			42.864.000.=	7.257.167,80

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto			42.864.000.=	7.257.167,80
22	11	C.S.A. - Intonaco esterno ecc. 100% x 6% x 45.600.000.=			2.736.000.=	
		SOMMANO LAVORI A FORFAIT.....			L. 45.600.000.==	
		TOTALE LAVORI A MISURA ED A FORFAIT.....			" 52.857.167,80	
		a dedurre il ribasso d'asta dell'8,05%.....			" 4.255.002,01	
		RESTANO NETTE LIRE.....			48.602.165,79	
		A cui si detrae l'importo dei certificati emessi:				
n°	1	del 26.4.1962	L.	4.000.000.=		
"	2	" 29.5.1962	"	4.100.000.=		
"	3	" 2.7.1962	"	4.000.000.=		
"	4	" 25.7.1962	"	4.200.000.=		
"	5	" 1.9.1962	"	4.100.000.=		
"	6	" 27.9.1962	"	4.000.000.=		
"	7	" 16.10.962	"	4.000.000.=		
"	8	" 10.11.962	"	4.000.000.=		
"	9	" 30.11.962	"	4.000.000.=		
"	10	" 21.12.962	"	4.000.000.=		
"	11	" 2.2.1963	"	2.400.000.=		
		<u>† 2.090.000.=</u>				
		sommano acconti L.			44.890.000.=	
		RESTA IL CREDITO NETTO ALL'IMPRESA			L. 3.712.165,79	
		BRINDISI, 2.3.1964				
		L'IMPRESA (Natale CARPARELLI) <i>M. Carparelli</i>				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Giovanni ROMA) <i>[Signature]</i>				
						